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Tuntikehyksellä säädellään kouluissa pidettävien oppituntien määrää. 
Tuntikehyslaskennan pohjalla on voimassa oleva tuntijako ja 
tuntikehys määritellään koulukohtaisesti vuosiviikkotuntimäärinä. 
  
Lukuvuonna 2024–2025 Toivakan koulukeskuksen yleisopetuksen 
tuntikehys on yhteensä 467 tuntia, johon sisältyy myös kuusi suomi toisena 
kielenä (S2) tuntia. 
  
Koulukeskuksen yläluokkien (vuosiluokat 7–9) tuntikehys on 251 tuntia.  
Oppilasmäärät vuosiluokittain ovat 7.lk 44 oppilasta, 8.lk. 43 oppilasta ja 9 
lk. 42 oppilasta, yhteensä 129 oppilasta. 
Yläluokilla osassa oppiaineiden tunteja oppilaat jaetaan kolmeen 
opetusryhmään. Valinnaisaineissa muodostetaan 8. ja 9. luokilla viisi 
rinnakkaista valinnaisaineryhmää valinnaisaineiden luonteen vuoksi. 
  
Koulukeskuksen alaluokkien (vuosiluokat 1–6) tuntikehys on 216 tuntia.   
Oppilasmäärät vuosiluokittain 1.lk 14 oppilasta, 2.lk 21 oppilasta, 
3.lk 26 oppilasta 4.lk 22 oppilasta, 5.lk 26 oppilasta ja 6.lk 35 oppilasta, 
yhteensä 144 oppilasta. 
Alaluokilla vuosiluokat 1, 2 ja 4 muodostavat yhden opetusryhmän, 
vuosiluokat 3, 5 ja 6 kaksi rinnakkaista opetusryhmää.  
  
Koulukeskuksen esiopetuksen tuntikehys on 19 tuntia. Esiopetusryhmän 
lapsimäärä on lukuvuonna 2024–2025 on 21 lasta. Esiopetusta annetaan 
Toivakan koulukeskuksella maanantaista torstaihin. 
  
Kankaisten koulun tuntikehys on 80 tuntia. Oppilasmäärä on 45 oppilasta, 
joista esioppilaita on 4. Esiopetuksen 5 vuosiviikkotuntia sisältyy koulun 
tuntikehykseen. Esiopetusta annetaan Kankaisilla tiistaista torstaihin 
yhdysluokkaopetuksena ja perjantaisin koulukeskuksen esiopettajan 
toimesta. 
  
Koulujen laaja-alaisen erityisopetuksen tuntikehys on yhteensä 60 tuntia 
ja erityisluokanopettajan antama joustava erityisluokanopetus (JOPI) 
yhteensä 25 tuntia. 
  
Kun kaikki tuntikehyksen opetettavat vuosiviikkotunnit lasketaan 
yhteen, lukuvuonna 2023–2024 tuntikehys on ollut yhteensä 673 tuntia, 
lukuvuonna 2024–2025 tuntikehys on yhteensä 651 vuosiviikkotuntia. 
  
Opetettavien tuntien lisäksi tarvitaan ns. huojennukset sekä 
erityistehtävätunnit (noin 50 tuntia) ja välttämättömät jakotunnit 
turvallisuuden takaamiseksi. Opettajien erityistehtävät päätetään koulujen 
työsuunnitelmissa opettajien virkaehtosopimuksen mukaisesti. 
  
Lisäksi Toivakka on hakemassa Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
valtionavustusta koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa. 
Avustusta on haettavissa vuosille 2024–2027.  Valtionavustus on 



tarkoitettu varhaiskasvatus- ja opetushenkilöstön palkkakustannuksiin. Esi- 
ja perusopetuksessa avustusta voidaan käyttää opettajien palkkaamiseen 
samanaikaisopettajiksi, ryhmien jakamiseen tai jakotunteihin ja avustajien 
palkkaamiseen. Varhaiskasvatuksessa avustusta voidaan käyttää 
lisähenkilöstön palkkaamiseen lapsiryhmiin suhdelukujen pienentämiseksi 
ja lasten tuen tarpeisiin vastaamiseksi. Avustus on tarkoitettu 
varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen yhdenvertaisuuden, tasa-
arvoisuuden ja lähikouluperiaatteen sekä inklusiivisen toimintakulttuurin 
vahvistamiseen. Lisäksi edistetään oppimista, hyvinvointia ja 
vuorovaikutusta sekä oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta 
välttämätöntä ja riittävän varhaista tukea. Mikäli saamme perusopetukseen 
tätä valtionavustusta, sillä tullaan kattamaan hakuilmoitusta noudattaen 
samanaikaisopetukseen, jakotunteihin ja oppimisen tuen henkilöstön 
palkkaamiseen myös 1.8.2025 voimaan tulevaa oppimisen tuen 
lakimuutosta ajatellen. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää vahvistaa esityksen Toivakan 
kunnan esi- ja perusopetuksen sekä erityisopetuksen lukuvuoden 2024 - 
2025 tuntikehyksistä, yhteensä 651 vuosiviikkotuntia.   
1. Toivakan koulukeskus (vuosiluokat 1 - 9) yhteensä 467 tuntia, joista 
yläluokkien (vuosiluokat 7 - 9) yleisopetuksen osuus 251 tuntia, alaluokkien 
(vuosiluokat 1 - 6) yleisopetuksen osuus 216 tuntia. 
2. Toivakan koulukeskuksen esiopetus yhteensä 19 tuntia. 
3. Kankaisten koulun esi- ja perusopetus yhteensä 80 tuntia, josta 
aineenopettajan opettamaa käsityötä 2 tuntia ja erillistä esiopetusta 5 
tuntia.  
4. Koulujen erityisopetus yhteensä 85 tuntia. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


